[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  27 октября 2017 г.  №  1179

[bookmark: _GoBack]      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  на 2017 год и плановый период 2018-2019гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 февраля 2017 г.  № 73 (ред. от 01.08.2017 № 775):
1.1.В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»:
 	1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:
          в третьей колонке сумму «28 239 171,91» заменить на сумму «28 953 582,91»;
	в десятой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 857 033,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 857 033,00»;
       	1.1.2. По строке «Поступление от оказания учреждениями (филиалами) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе»:
          в третьей колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 857 033,00»;
	в десятой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 857 033,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 857 033,00»;
1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:
          в третьей колонке сумму «29 349 827,46» заменить на сумму «30 064 236,46»;
	в десятой колонке сумму «1 340 495,00» заменить на сумму «2 054 904,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 857 033,00»;
1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:
          в третьей колонке сумму «14 110 652,16» заменить на сумму «14 166 652,16»;
	в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «56 000,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «56 000,00»;
          1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:
в третьей колонке сумму «10 016 992,72» заменить на сумму «10 072 992,72»;
	в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «56 000,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «56 000,00»;
1.1.6. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего:»:
          в третьей колонке сумму «14 987 835,39» заменить на сумму «15 645 994,39»;
     	в четвёртой колонке сумму «1 061 830,39» заменить на сумму «1 061 580,39»;
 	в пятой колонке сумму «949 500,00» заменить на сумму «949 250,00»;
	в десятой колонке сумму «1 340 495,00» заменить на сумму «1 998 904,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 801 033,00»;
1.1.7. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:
          в третьей колонке сумму «14 987 835,39» заменить на сумму «15 645 994,39»;
в четвёртой колонке сумму «1 061 830,39» заменить на сумму «1 061 580,39»;
 	в пятой колонке сумму «949 500,00» заменить на сумму «949 250,00»;
	в десятой колонке сумму «1 340 495,00» заменить на сумму «1 998 904,00»;
в одиннадцатой колонке сумму «1 142 624,00» заменить на сумму «1 801 033,00»;
1.1.8. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:
          в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
	в четвёртой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
1.1.9. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:
          в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
	в четвёртой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
1.1.10. По строке «Уплата иных платежей»:
          в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
	в четвёртой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «250,00»;
1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2017г. и плановый период 2018-2019гг.»:
по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «14 987 835,39» заменить на сумму «15 645 994,39»;
по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «14 987 835,39» заменить на сумму «15 645 994,39»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «14 987 835,39» заменить на сумму «15 645 994,39»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «14 987 835,39» заменить на сумму «15 645 994,39».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          Шутов Н.С.

image1.png